
MUNICIPIO DE SOBRAL/CE
EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 050/2024
PROCESSO LICITATÓRIO

P297124/2024

Informações do Processo

Gestão do Processo

Histórico de ações no processo

Descrição: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições
de cestas básicas destinadas à distribuição gratuita para famílias que
possam ser afetadas por desastres no Município de Sobral/CE

Modo de Disputa: Aberto / Fechado

Aquisição: Bens Quantidade Itens: 2

Critério de julgamento: Menor preço por Item Lei: 14.133/21

Inicio da Sessão: 23/07/2024 14:00:00

Homologador(a): KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA BARROSO Autoridade Competente: KARMELINA MARJORIE NOGUEIRA
BARROSO

Comissão de contratação : LUCIA DE FATIMA LIMA Comissão de contratação : ANDREA MADEIRA ALBUQUERQUE DA
COSTA

Pregoeiro(a) : ALINE DE VASCONCELOS SOARES

* Data em que a ação foi realizada.

Ação: CADASTRO Registro: 20/06/2024 09:55:37 * Executante: LUCIA DE FATIMA LIMA

Ação: PUBLICADO Registro: 25/06/2024 08:53:24 * Executante: ALINE DE VASCONCELOS
SOARES

Ação: SUSPENSO Registro: 08/07/2024 09:51:11 * Executante: ALINE DE VASCONCELOS
SOARES

Ação: REMOVIDO SUSPENSAO Registro: 08/07/2024 10:11:53 * Executante: ALINE DE VASCONCELOS
SOARES

Ação: PUBLICADO Registro: 10/07/2024 08:56:04 * Executante: ALINE DE VASCONCELOS
SOARES

Ação: ADJUDICADO Registro: 05/09/2024 09:30:13 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

Ação: HOMOLOGADO Registro: 05/09/2024 09:30:46 * Executante: KARMELINA MARJORIE
NOGUEIRA BARROSO

05/09/2024, 09:31 LICITANET - EXTRATO PREGÃO ELETRÔNICO

https://dv7rs78smtpx8.cloudfront.net/reports/pregao/97784/relatorio_extrato_97701425335.html 1/1

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e informe o e-DOC ZFL3y74P  

448

P297124/2024
CELIC

e-DOC ZFL3y74P  


